GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
VTP Volantino a 3 lobi
Three-lobe knob / Volantes de tres lóbulos
Descrizione
Perno in acciaio zincato filettato.
Threaded zinc plated steel stud.
Perno de acero galvanizado roscado.
Materiale
Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro, finitura opaca.
Black thermoplastic, glass fiber reinforced, mat.
Termoplástico negro, reforzado con fibra de vidrio, acabado mate.
Codice Modello A
mm
B
mm
C
mm
F
mm D L
mm
Peso
gr.
6391005 VTP/20	 M4x10 20 12 18 10 M4 10 6
6391010 VTP/20	 M4x15 20 12 18 10 M4 15 6
6391025 VTP/20	 M5x10 20 12 18 10 M5 10 7
6391030 VTP/20	 M5x15 20 12 18 10 M5 15 7
6391035 VTP/20	 M5x20 20 12 18 10 M5 20 8
6391040 VTP/20	 M5x25 20 12 18 10 M5 25 9
6391050 VTP/20	 M6x10 20 12 18 10 M6 10 9
6391055 VTP/20	 M6x15 20 12 18 10 M6 15 9
6391060 VTP/20	 M6x20 20 12 18 10 M6 20 10
6391065 VTP/20	 M6x25 20 12 18 10 M6 25 10
6391080 VTP/30	 M5x15 30 14 22 11 M5 15 12
6391085 VTP/30	 M5x20 30 14 22 11 M5 20 13
6391095 VTP/30	 M6x15 30 14 22 11 M6 15 15
6391100 VTP/30	 M6x20 30 14 22 11 M6 20 16
6391105 VTP/30	 M6x25 30 14 22 11 M6 25 17
6391110 VTP/30	 M6x30 30 14 22 11 M6 30 18
6391120 VTP/30	 M6x40 30 14 22 11 M6 40 20
6391130 VTP/30	 M8x15 30 14 22 11 M8 15 19
6391135 VTP/30	 M8x20 30 14 22 11 M8 20 20
6391140 VTP/30	 M8x25 30 14 22 11 M8 25 21
6391145 VTP/30	 M8x30 30 14 22 11 M8 30 23
6391150 VTP/30	 M8x35 30 14 22 11 M8 35 25
6391160 VTP/30	 M8x45 30 14 22 11 M8 45 27
6391180 VTP/40	 M6x20 40 18 28 13 M6 20 30
6391190 VTP/40	 M6x30 40 18 28 13 M6 30 31
6391200 VTP/40	 M6x40 40 18 28 13 M6 40 33
6391215 VTP/40	 M8x15 40 18 28 13 M8 15 33
6391220 VTP/40	 M8x20 40 18 28 13 M8 20 35

B
mm
C
mm
F
mm D L
mm
Peso
gr.
6391225 VTP/40	M8x25 40 18 28 13 M8 25 37
6391230 VTP/40	M8x30 40 18 28 13 M8 30 38
6391235 VTP/40	M8x35 40 18 28 13 M8 35 39
6391240 VTP/40	M8x40 40 18 28 13 M8 40 41
6391255 VTP/40	M10x20 40 18 28 13 M10 20 41
6391260 VTP/40	M10x30 40 18 28 13 M10 30 43
6391280 VTP/50	M8x15 50 22 33 15 M8 15 50
6391285 VTP/50	M8x20 50 22 33 15 M8 20 53
6391300 VTP/50	M8x40 50 22 33 15 M8 40 55
6391310 VTP/50	M8x60 50 22 33 15 M8 60 57
6391320 VTP/50	M10x20 50 22 33 15 M10 20 59
6391330 VTP/50	M10x30 50 22 33 15 M10 30 64
6391340 VTP/50	M10x40 50 22 33 15 M10 40 67
6391360 VTP/50	M12x30 50 22 33 15 M12 30 88
6391370 VTP/50	M12x40 50 22 33 15 M12 40 92
6391390 VTP/60	M10x20 60 26 39 18 M10 20 92
6391400 VTP/60	M10x40 60 26 39 18 M10 40 95
6391405 VTP/60	M10x50 60 26 39 18 M10 50 100
6391420 VTP/60	M12x30 60 26 39 18 M12 30 112
6391425 VTP/60	M12x40 60 26 39 18 M12 40 116
6391430 VTP/60	M12x50 60 26 39 18 M12 50 127
6391435 VTP/60	M12x60 60 26 39 18 M12 60 132
6391460 VTP/70	 M12x30 70 30 44 21 M12 30 151
6391465 VTP/70	 M12x40 70 30 44 21 M12 40 160
6391470 VTP/70	 M12x50 70 30 44 21 M12 50 165
6391480 VTP/70	 M14x40 70 30 44 21 M14 40 187
6391485 VTP/70	 M14x50 70 30 44 21 M14 50 200